ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017
г. Екатеринбург

N2 389-ПП

О внесении изменений в распределение субсидий из областного бюджета местным
бюджетам между муниципальными образованиями, расположенными на территории
Свердловской области, в 2017 году на осуществление мероприятий по капитальному

ремонту гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, утвержденное
постановлением Правительства Свердловской области от 19.04.2017 Х!! 265-ПП

В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 года NQ 415-Ф3
«О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Областным
законом от 1О марта 1999 года NQ4-03 «О правовых актах в Свердловской области», законами
Свердловской области от 15 июля 2005 года NQ70-03 «Об отдельных межбюджетных
трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской
области» и от 19 декабря 2016 года И2 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов», на основании протокола распределения субсидий из областного
бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, на осуществление мероприятий по капитальному ремонту гидротехнических
сооружений в рамках государственной программы Свердловской области «Обеспечение
рационального и безопасного природопользования на территории Свердловской области
до 2020 года» в 2017 году от 05.05.2017 NQ5 Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам между
муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
в 2017 году на осуществление мероприятий по капитальному ремонту гидротехнических
сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства
Свердловской области от 19.04.2017 NQ 265-ПП «Об утверждении распределения субсидий
из областного бюджета местным бюджетам между муниципальными образованиями,
расположенными на территории Свердловской области, в 2017 году на осуществление
мероприятий по капитальному ремонту гидротехнических сооружений, находящихся
в собственности муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области» (<<Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловскойобласти» (www.pravo.gov66.ru). 2017, 20 апреля, И2 12316),
следующие изменения:

1) в таблице в строке 2 в графе 3 число «20 299,3» заменить числом «21 069,1 »;
2) в таблице в строке 2 в графе 5 число «4339,3» заменить числом «5109,1 »;
3) в таблице строку 8 признать утратившей силу;
4) в таблице в строке 9 в графе 3 число «161 033,4» заменить числом «158 103,2»;
5) в таблице в строке 9 в графе 5 число «8039,3» заменить числом «5109,1 ».
2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской O,@~;; ~.pravo.gOV66.ru).

(I.
\>t\310Pa С

.';)е (]э

,~ Управление ~
". Выпуска '/0 ~

Временно исполняющий ОбязанJ,:'и правовых актов ,;>"l Губернатора 'i
Губернатора Свердловской обла о. Свердповской области ~, Е.В. Куйвашев

<; и Правительства
с>. Свердповской g
"""';. области -Q;"'" '

Q-b- 3 ",""<)

я Правительства Свердлоеской области. Заказ Ng 575. Тираж 14 000 ЭКЗ.

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001